FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA FLOR EXTRATO DE
CONTRATO N° 007/2026 DISPENSA DE LICITAÇÃO 007/2026

CONTRATANTE: Município de Vila Flor/ CÂMARA MUNICIPAL

CONTRATADA: 58.869.105 JOEL MARTINS DA SILVA.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 007/2026.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NOS
SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  DE  MATERIAL  DE  INFORMÁTICA,
VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE VILA FLOR/RN.

VALOR TOTAL: R$ 16.669,44 (Dezesseis mil, seiscentos e sessenta
e seis reais e quarenta e quatro centavos)

DATA DE ASSINATURA: 11/02/2025

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia
com a sua assinatura e tem duração de 12 (doze) meses.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO:
Unidade gestora:                    CÂMARA MUNICIPAL DE VILA
FLOR;
Unidade orçamentária:           01.001 - Câmara Municipal de Vila
Flor
Projeto/Atividade:                  2.001 - Manutenção do Poder
Legislativo
Natureza  da  Despesa:              3.3.90.40.00  -  Serviços  de
Tercnologia da Informação - TI
Fonte de Recursos:                 15000000 – Recursos não vinculados
de impostos

Publicado por: JEFFERSON ALEXANDRE DE SOUZA
Código Identificador: 70448630

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/03/2026.
EDIÇÃO 2356. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br